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Euros
Resumen por capítulos

CAPÍTULO
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

DERECHOS RECONOCIDOS

IMPORTE
%

ACTUAL

RECAUDACIÓN

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

% AÑO
ANTER.

2.924.046 69,6 67,63.991.791 95,0 90,1IMPUESTOS INDIRECTOS2 4.200.000

149.924.721 103,1 94,8178.021.767 122,5 118,3
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. 
DERECHO PUBL.

3 145.368.288

9.743.041.687 102,1 94,69.944.281.658 104,2 95,8
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS 
CORRIENTES

4 9.545.792.129

2.110.543 135,3 1454,22.152.197 137,9 1457,1INGRESOS PATRIMONIALES5 1.560.377

177.018 - 63,0177.018 - 63,0ENAJENACION DE INVERSIONES REALES6 0

108.976.084 27,3 27,6137.005.154 34,4 44,8
TRANSFERENCIAS Y SUBV. PARA OPERACIONES 
DE CAPITAL

7 398.637.904

15.642.085 33,9 47,923.787.024 51,6 50,0DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS8 46.076.299

975.047.233 71,1 89,9975.047.233 71,1 89,9AUMENTO DE PASIVOS FINANCIEROS9 1.371.415.606

10.128.447.413

137.182.172

998.834.257

104,5

34,4

70,5

96,2

44,9

86,0

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL 11.513.050.603 11.264.463.842 10.997.843.41697,8 95,593,4 91,5

Resumen

9.696.920.794

398.637.904

1.417.491.905

TOTAL 11.513.050.603 11.264.463.842 97,8 93,4

9.898.000.996

109.153.102

990.689.318

102,1

27,4

69,9

94,6

27,7

85,8

10.997.843.416 95,5 91,5


